АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА –

ГОРОД ВОЛЖСКИЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от [REGDATESTAMP]                                                                         № [REGNUMSTAMP]

В целях обеспечения оперативного рассмотрения вопросов урегулирования

и оптимизации платежно-расчетных отношений между поставщиками и потребителями

топливно-энергетических ресурсов и погашения задолженности населения за

потребленные коммунальные услуги, а также для предотвращения негативных

экономических и социальных последствий процедур ограничения подачи топливно-

энергетических ресурсов, руководствуясь постановлением администрации городского

округа – город Волжский Волгоградской области от 08.12.2023 № 7124 «О распределении

обязанностей между заместителями главы городского округа и управляющим делами

администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа – город

Волжский Волгоградской области от 13.11.2013 № 8346 «Об утверждении Положения

о комиссии по урегулированию задолженности по неплатежам за топливно-

энергетические ресурсы», изложив приложение № 2 к нему в новой редакции

(приложение).

2. Управлению по организационной и кадровой работе администрации городского

округа – город Волжский Волгоградской области разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации городского округа – город Волжский Волгоградской

области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя

комитета по обеспечению жизнедеятельности города  администрации  городского округа –

город Волжский Волгоградской области С.А. Ракутова.

Заместитель главы городского округа               М.А. Юдина

 [SIGNERSTAMP1]

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа – город

Волжский  Волгоградской области

от 13.11.2013 №  8346

consultantplus://offline/ref=3472237AC6A9B4D4FBB508BB4DF63418AFF75C16C9B6D00A7760467653A457494286E84454DBB8091807E7ACF455F993EBL3f5L
consultantplus://offline/ref=3472237AC6A9B4D4FBB508BB4DF63418AFF75C16C9B6D00A7760467653A457494286E84446DBE0051A02F8AAF940AFC2AD62B8076CA9062C7FB55931L5fAL
consultantplus://offline/ref=3472237AC6A9B4D4FBB508BB4DF63418AFF75C16CAB3D00B7763467653A457494286E84446DBE0051A02F9ADF040AFC2AD62B8076CA9062C7FB55931L5fAL

Приложение

к постановлению администрации

городского округа – город Волжский

Волгоградской области

от [REGNUMDATESTAMP]

Приложение № 2

к постановлению администрации

городского округа – город Волжский

Волгоградской области

от 13.11.2013 № 8346

Состав

комиссии по урегулированию задолженности

по неплатежам за топливно-энергетические ресурсы

Председатель комиссии:

Юдина Мария

Андреевна

- заместитель главы городского округа – город Волжский

Волгоградской области.

Заместитель председателя комиссии:

Ракутов Сергей

Александрович

- председатель комитета по обеспечению

жизнедеятельности города администрации городского

округа – город Волжский Волгоградской области.

Секретарь комиссии:

Калиничева Юлия

Владимировна

- главный специалист сектора экономического

реформирования жилищно-коммунального хозяйства и

юридического сопровождения комитета по обеспечению

жизнедеятельности города администрации городского

округа – город Волжский Волгоградской области.

Члены комиссии:

Родионова Татьяна

Юрьевна

- консультант отдела муниципального жилищного

контроля комитета по обеспечению жизнедеятельности

города администрации городского округа – город

Волжский Волгоградской области;

Ракова Алина

Владимировна

- ведущий специалист сектора экономического

реформирования жилищно-коммунального хозяйства и

юридического сопровождения комитета по обеспечению

жизнедеятельности города администрации городского

округа – город Волжский Волгоградской области;

Шлыкова Оксана

Михайловна

- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства

и развития инженерной инфраструктуры комитета

по обеспечению жизнедеятельности города администрации

городского округа – город Волжский Волгоградской

области.